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Продажа 3-комнатной квартиры 77м²,
7/25 этаж
21 500 000 ₽

 77м²   7   3

Москва, Митино, Митино, Муравская ул., 42, к 1

 
Батаев Рашид
Агент +7 (936) 134-56-01

bataev.rashid@century21.ru

Продаётся просторная 3-комнатная квартира в Митино – современный ЖК с
развитой инфраструктурой Коротко о главном: 77 м² (67,6 м² без учёта
балкона), 7/25 этаж – изолированные комнаты, вид на парк Дом 2019 года
постройки – современный, ухоженный Удобная локация – 5 мин на автобусе до
м. "Пятницкое шоссе", быстрый выезд на МКАД Готова к заезду – часть мебели
остаётся О КВАРТИРЕ: Просторная планировка: Гостиная 16,3 м² с выходом на
балкон 2 изолированные спальни (12,3 м² и 13,1 м²), одна с лоджией Кухня 9,4
м² – место для семейных обедов Раздельный санузел, удобный холл Окна на
две стороны – во двор и парк, много света Часть мебели остаётся (встроенные
шкафы), остальное – по договорённости О ДОМЕ: Современный ЖК 2019 года –
монолит, ухо... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-77m2-725-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-77m2-725-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 77м²,
7/25 этаж
21 500 000 ₽

 77м²   7   3

Москва, Митино, Митино, Муравская ул., 42, к 1

 
Батаев Рашид
Агент +7 (936) 134-56-01

bataev.rashid@century21.ru

Продаётся просторная 3-комнатная квартира в Митино – современный ЖК с
развитой инфраструктурой Коротко о главном: 77 м² (67,6 м² без учёта
балкона), 7/25 этаж – изолированные комнаты, вид на парк Дом 2019 года
постройки – современный, ухоженный Удобная локация – 5 мин на автобусе до
м. "Пятницкое шоссе", быстрый выезд на МКАД Готова к заезду – часть мебели
остаётся О КВАРТИРЕ: Просторная планировка: Гостиная 16,3 м² с выходом на
балкон 2 изолированные спальни (12,3 м² и 13,1 м²), одна с лоджией Кухня 9,4
м² – место для семейных обедов Раздельный санузел, удобный холл Окна на
две стороны – во двор и парк, много света Часть мебели остаётся (встроенные
шкафы), остальное – по договорённости О ДОМЕ: Современный ЖК 2019 года –
монолит, ухо... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-77m2-725-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
01


